



Jaworzyna Śląska 15.11.2023 r.

RPR.271.02.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i elektronicznego na potrzeby utworzenia przestrzeni multimedialnej*”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Pkt 11 - Sekcja "Bezpieczeństwo". Proszę o zmianę ppkt 3 na Możliwość zapięcia linki typu Kensington do dedykowanego oczka w obudowie komputera. Wiąże się to z wykreśleniem zwrotu "i kłódki", której nie ma fizycznie w komputerze All in One.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający zmienia treść SWZ - w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ), w „I. Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem” pkt 11 „Bezpieczeństwo” ppkt 3:

było: „3. Możliwość zapięcia linki typu Kensington i kłódki do dedykowanego oczka w obudowie komputera”

zmienia się na: „3. Możliwość zapięcia linki typu Kensington do dedykowanego oczka w obudowie komputera”

Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) z uwzględnieniem ww. zmiany.

Pytanie nr 2:

Pkt 10 - Sekcja "BIOS". Proszę o zmianę ppkt 9 na Informacji o producencie komputera w tym logo i modelu. Wiąże się to z wykreśleniem zwrotu "wielkości matrycy", której to informacji nie ma możliwości sprawdzić z poziomu BIOS.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienia treść SWZ - w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ), w pkt „I. Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem” pkt 10 „BIOS” ppkt 9:

było: „9. Informacji o producencie komputera w tym logo, modelu i wielkości matrycy”

zmienia się na: „9. Informacji o producencie komputera w tym logo, modelu”



Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) z uwzględnieniem ww. zmiany.

Pytanie nr 3:

Pkt 13 - Sekcja "Ergonomia". Proszę o zmianę dopuszczalnej głośności na Maksymalnie 15 dB.

Odpowiedź na pytanie 3:

Sprzęt będzie zainstalowany w jednym pomieszczeniu, stąd istotne jest aby komputery emitowały jak najmniej hałasu – Zamawiający podtrzymuje wymaganie.

Pytanie nr 4:

Pkt 18 - Sekcja "Zarządzanie". Według otrzymanych informacji dla naszego regionu dystrybucyjnego nie ma modelu komputera, wspierającego technologię Intel vPro, która została opisana w danym punkcie OPZ.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zmienia treść SWZ - w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ), w „I. Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem” pkt 18 „Zarządzanie”:

było: „Wbudowana w płytę główną technologia zarządzania i monitorowania komputerem na poziomie sprzętowym działająca niezależnie od stanu czy obecności systemu operacyjnego oraz stanu włączenia komputera podczas pracy na zasilaczu sieciowym AC, posiadająca sprzętowe wsparcie technologii wirtualizacji, wbudowany sprzętowy firewall, zarządzany i konfigurowany z serwera zarządzania oraz niedostępny dla lokalnego systemu OS i lokalnych aplikacji, a także umożliwiająca:

- zdalną konfigurację ustawień BIOS;
- zabezpieczenie bootowania
- wsparcie zabezpieczeń dla przechowywania danych logowania”

zmienia się na: „Wbudowana w płytę główną technologia zarządzania i monitorowania komputerem na poziomie sprzętowym działająca niezależnie od stanu czy obecności systemu operacyjnego oraz stanu włączenia komputera podczas pracy na zasilaczu sieciowym AC, wbudowany sprzętowy firewall, zarządzany i konfigurowany z serwera zarządzania oraz niedostępny dla lokalnego systemu OS i lokalnych aplikacji, a także umożliwiająca:

- zdalną konfigurację ustawień BIOS;
- zabezpieczenie bootowania
- wsparcie zabezpieczeń dla przechowywania danych logowania”



Pytanie nr 5:

W formularzu cenowym dla sprzętu komputerowego zostały podane do wyszczególnienia takie informacje jak Producent i model komputera oraz Producent i model monitora. W przypadku All in One, jest to komputer wbudowany w monitor, dlatego proszę o sprostowanie tych wymagań.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Formularza cenowego (Załącznik nr 1A do SWZ) i usuwa w pkt 1 pozycję „Producent i model monitora:”

Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony Formularz cenowy (Załącznik nr 1A do SWZ) z uwzględnieniem ww. zmiany.

Pytanie nr 6:

W formularzu cenowym dla sprzętu komputerowego zostały podane do wyszczególnienia takie informacje jak Producent, nazwa i numer katalogowy (part numer) oprogramowania biurowego, a także Producent i nazwa oprogramowania użytkowego.

W formularzu cenowym dla Gogle VR wraz z oprogramowaniem zostały podane do wyszczególnienia takie informacje jak Producent i nazwa oprogramowania.

W OPZ nie zostały opisane wyżej wymienione elementy. Proszę o uzupełnienie OPZ o dane treści lub usunięcie tych wymagań z formularza cenowego.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony Formularz cenowy (Załącznik nr 1A do SWZ), w którym usuwa się w poz. 1 (kolumna 3) wymóg wypełnienia przez Wykonawcę „Producent, nazwa i numer katalogowy (part numer) oprogramowania biurowego” i „Producent i nazwa oprogramowania użytkowego” oraz zmieniono nazwę elementu przedmiotu zamówienia w poz. 1 i 8. Analogicznie, w OPZ zmieniono nazwę pkt I i V.

Pytanie nr 7:

We wzorze umowy zawarta została informacja o konieczności zrealizowania umowy do 10 grudnia 2023 r. Wskazany dzień to niedziela. Proszę o wydłużenie tego terminu przynajmniej do 11 grudnia 2023 r.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że zmienia się SWZ:

1) w rozdziale VII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w całości, w terminie do 11 grudnia 2023 r.”

2) w załączniku nr 5 do SWZ – wzór umowy, § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Termin realizacji umowy: **do 11 grudnia 2023 r.**”



Zamawiający przekazuje w załączeniu:

1. zmieniony Formularz cenowy (Załącznik nr 1A do SWZ), w którym:
 - 1) dodaje się w pozycji od 1 do 12 w kolumnie „Informacje szczegółowe o oferowanym sprzęcie i oprogramowaniu (wypełnia wykonawca)” wymóg wskazania „numer/kod/symbol produktu producenta;
 - 2) w poz. 1 „Element przedmiotu zamówienia” otrzymuje brzmienie „Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem (system operacyjny)”
 - 3) w poz. 8 „Element przedmiotu zamówienia” otrzymuje brzmienie „Gogle VR wraz z oprogramowaniem producenta”
2. zmieniony Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ), w którym:
 - 1) pkt I otrzymuje brzmienie „I. Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem (system operacyjny) – 20 szt.”;
 - 2) pkt V otrzymuje brzmienie: „V. Gogle VR wraz z oprogramowaniem producenta – 5 szt.”.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż zmienia się w rozdziale IV ust. 1 SWZ pkt 1 i 5 otrzymując brzmienie:

- „1) Sprzęt komputerowy z oprogramowaniem (system operacyjny) – 20 szt.”
„5) Gogle VR wraz z oprogramowaniem producenta – 5 szt.”

Z up. BURMISTRZA
Justyna Chrebela
Zastępca Burmistrza